

ELEMENTS BY DIDESS

Bar Mascarpone 12 × 60 g (-18°C) EL

EAN:

5413305074075 CE

Artikelnummer:

4560

TM:

NL



Bar Mascarpone



Omschrijving

De Mascarpone Bar biedt een rijke, romige vulling op een heerlijke chocoladebiscuit. Met zijn strakke, moderne vorm is deze bar eenvoudig elegant te serveren en kan hij prachtig worden afgewerkt met fruit, krokante structuren of chocolade. Bovendien is hij perfect als basis voor een klassieke tiramisu.

Herkomst

Land van oorsprong: België

Wettelijke naam: Bar Mascarpone 12×60g

Ingrediënten

MASCARPONEmengeling (56%) (MASCARPONE room (57.9 %) (ROOM 35% vg (57%), MASCARPONE (40%) (ROOM 40% vg, voedingszuur: E330), magere MELKpoeder, stabilisator: E401), suiker, water, Eigeel, conserveermiddel: E202), Bruine biscuit (TARWEbloem, suiker, Ei, cacaopoeder, Rijsmiddelen: E450i ES00ii, TARWEzetmeel, Stabilisator: E170, emulgatoren: E475 E471), Water, Suiker, Gelatinepoeder, Natuurlijk aroma: koffie. Kan sporen bevatten van noten, soja en sulfiet.

Allergenen

Bevat	Kan sporen bevatten	Zonder	Niet opgegeven
+	±	—	○
glutenbevattende granen	+	pinda's	— pistachenoten ±
tarwe	+	soja	± macadamianoten ±
rogge	—	melk	+ selderij —
gerst	—	noten	± mosterd —
haver	—	amandelen	± sesam —
spelt	—	hazelnoten	± sulfiet (E220 - E228) ±
khorsantarwe	—	walnoten	± lupine —
schaaldieren	—	cashewnoten	± weekdieren —
ei	+	pecannoten	±
vis	—	paranoten	±

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (60 g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	1070 / 256	642 / 154	8%
Vetten	20 g	12 g	17%
waarvan verzadigde vetzuren	13 g	7.8 g	39%
Koolhydraten	15 g	9 g	3%
waarvan suikers	10 g	6 g	7%
Eiwitten	4 g	2.4 g	5%
Zout	0.08 g	0.05 g	1%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Bereidingswijze

Ontdooien

Ontdooitijd: 1 uur op voorhand in de koelkast laten ontdooien.

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-18°C - -18°C	270 dag(en)
ontvangst grossier	diepvries	-18°C - -18°C	180 dag(en)
na opening	gekoeld	0°C - 4°C	48 uur

Algemene opmerking bij alle bewaarcondities

Conserveringsmethode	Diepvries
Gebruiksaanwijzingen op etiket	Ontdooitijd : 5 minuten op kamertemperatuur (indien onmiddellijk gebruik), 10 minuten in de koelkast.
Bewaarinstructies op etiket	Afgesloten en droog
Type houdbaarheidsdatum	
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking	

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 5413305074075 - Bar Mascarpone 12 × 60 g (-18°C) EL

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Bar Mascarpone 12 × 60 g (-18°C) EL
Korte naam	Bar Mascarpone
EAN	5413305074075
Artikelnummer fabrikant	4560
Intrastat-code	19059080

Consumenteneenheid

EG-nummer

Verpakking (LxBxH) doos (396mm x 291mm x 47mm)

E-teken Nee

Netto inhoud 0.72 kg

Netto gewicht 0.72 kg

Bruto gewicht 1.047 kg

Aantal stuks x gewicht per stuk 12 × 60 g

Aantal porties in verpakking 12

Minimaal aantal porties in
verpakking

Maximaal aantal porties in
verpakking

Pallet

Pallet (Pallet + belading)
(DxBxH) euro pallet (1200mm x 800mm x 1680mm)

Netto gewicht 208 kg

Bruto gewicht 300 kg

Aantal omdozen op deze pallet 288

Dozen per laag 8

Aantal lagen op pallet 36

Verpakkingsmateriaal

doos (396mm x 291mm x 47mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Fibre (karton)	175 g		Niet recyclebaar	
Polyethyleen (PE)	22 g		Niet recyclebaar	
Polystyreen	130 g		Niet recyclebaar	

Contactgegevens

Didess

Brulens 18, 2275 Gierle

Consumer Support:

✉ quality@didess.com

☎ [+32 14 63 98 79](tel:+3214639879)

Laatst bijgewerkt op 17 maart 2025

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#)

© 2025 PS in foodservice. Alle rechten voorbehouden.